
 
 

    Uchwała Nr XLVI/ 330 /2009 
                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 6.10.2009r.  

 
w sprawie:   przesunięcia środków finansowych , w ramach  zadań  priorytetowych  na  
                     rok 2009. 
 

 Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
  
                                                                 §1 
 

Przesuwa się środki finansowe w kwocie 3.000-zł. z zadania priorytetowego na 2009r. 
pn:  „Dofinansowanie zakupu nagród dla uczestników biegów na terenie Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki , organizowanych z okazji rocznicy urodzin Jana Pawła II”       

 
na zadanie pn. 

 
„Zakup programu komputerowego służącego do diagnozy i konstrukcji 

indywidualnych programów edukacyjno – terapeutycznych dla  Specjalnego Ośrodka Szkolno 
– Wychowawczego Nr 6   ul.Niecała 8”.      

 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W związku ze stale wzrastającą liczbą dzieci z wadą słuchu u których stwierdza się 
dodatkowe zaburzenia, program EDU 4XXL-MULTIMEDIA pozwoli na diagnozowanie         
i wytyczenie możliwych optymalnych programów edukacyjnych dla każdego ucznia 
indywidualnie. Zespół nauczycieli został przeszkolony w zakresie stosowania Testu PER-R. 
Program EDU 4XXL-MULTIMEDIA pozwala na szybkie opracowanie wyników 
wspomnianego testu, umożliwia sprawne wykonanie Diagnozy według Profilu 
Psychoedukacyjnego.  
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 


